
OCOLUL SILVIC CUGIR

OCOLUL SILVIC CUGIR

Unitate de Productie: V - Lupsa

Denurllire A.P

ACT DE PUNERE iru VAIOARE NR, 25OOL54LOL72O

intocmit, Birou Fond Forestier, Verif icat,y 7 26--

D
Suprafa!; totalS -act 

- (ha): 35.6
TTatament: RARITURI
NaturaProdusului: PRODUSESECUNDARE
Tehnologia de Exploatare: SORTI14ENTE 5l MULTIPLI DE SORTIMENTE
llatainventarierii: 16.06.2025
Anul exploatbrii: 2026
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR
Ciocan forma CIRCULARA nr.: P5130348
Accesibilitate: 501-1000

lnformalii privind
N,T.S,M.

Grupa de specii Nr. de
arbori

Volum

St6ncbrii pe - (ha):
Arbori putregliosi - {buc):
cu un volum de - (mc):
lescarii - (buc):1
cu un volum de - (mc): 3.37

RSgi noase

Qu erci nee
Diverse tari
Diverse moi

876
3446

604
24

L74.57
7 46,43

229.3
L2.43

Total: 4950 11,02.7 3

Speci a
SORTARE DI14ENSIONALA Lemn

lucru Coajd
Lemn de foc Volum

brutG1 G2 G3 M1 I\4 2 I\,13 LS Total VF

FAG 3.32 97 43 73.65 109.62 2.09 89.57 495.68 36.12 214.63 7 4.74 7 46.43

CARPEN 4.64 5.7 7 8.05 7.33 34.62 3.31 20.45 5.07 58.38

MESTEACAN 7.75 2.54 1.65 0.65 0.05 72.64 2.73 4.24 0,79 19.61

N4OLID 3.4 8.61 1.69 23.11 12.76 79.66 10.7 9 24.12 0.52 174.57

PLOP TREI\4URATOR 0.93 4.t7 0.7 6 0.48 o,22 0,14 6.70 0.88 4.85 0.88 72.43

ULM DE N4UNTE o.26 7.04 3.62 5.2 0 o.7 1 9.99 4.08 48.95 2.71 7 3.02

PALTIN DE MUNTE 9.23 8.63 1.4.53 8.22 2.86 43.47 5.2t 1"6.92 4,7 7 65.60

FRASIN 5.16 1.3 7 0.82 0.49 0.15 7.99 1.64 3.0 6 0.64 12.69

TOTAL 4.51 13 8,85 8.61 12 8,03 764.t2 143.60 13.0 3 100.7 5 64.7 331 .22 89.5 8 7702.7 3

U.A.

Su prafati
(ha)

Ve rsta
ani

Pa nta
G

Semintis utilizabil
Tota I

volum
brutPar

cu rsd
UA 5. tot I Compozi[ie H.

L30 35,60 35.60 57 30.00 0 1102.7 3

U,A. FA CA IVE MO PLT ULM PAI\.4 FR Volum

130 146.43 5 8.38 19.61 I74.57 1,2.43 7 3.O2 65.60 72.69 1,L02.7 3

Total 7 46.43 58.38 19.61 14.57 t2.43 71.02 65.60 12.69 | 1102.73

U,A. Specia
Diametre indltimi Va rst

a
Vol.
arb

Nr.
arb

CreSt
ere

Sortare dimensional6
coaj 5

Lemn foc Volum
brutdt dcq ht hc GL G2 G3 t41 M2 M3 L5 Total

L30 FA 15.02 23.84 20.23 20.23 57 0.22 3446 10.2 0 3.3 2 97.43 7 3.65 1 09.6
2

r22.0
9

89.5 7 36.L2 274.6
3

7 4.L4 7 46.43

CA 15.93 18.24 16.45 16.45 57 0.22 265 o.72 4.64 8.05 8,83 /.tl 3.31 20.45 5,0 7 58.38
I\4 E 36,11 36,11 26.20 26.2 57 1.0 9 18 0,1 7.75 2.54 1.65 0,65 0.05 2.73 4.24 0,7 9 19.6 t

MO 74.27 16,86 l" 3.9 7 13.9 7 57 0.13 816 1.3 0 3,43 8.61 31.69 23.77 72.1,6 1 0.79 24.L 0,5 2 1,1,4.57

PLT 2t.t7 2L.17 15.32 15.3 57 0,5 2 24 0.04 0.93 4.t7 0,7 6 0.4 8 o.22 0. L4 0.88 4.85 0.8 8 72.43

ULM 25.81, 28.58 2t.2L 2t.21, 57 o.67 105 0.93 0.2 6 1.04 3.62 5.2 0 3,10 o.7 7 4.08 4 8.95 2.7 7 73.02

PAIV 19,6 0 2L,45 2 0,88 2 0.88 0.3 2 205 0.84 9.23 8.63 14.5 3 8.22 2.86 5.2t 16.92 4,7 7 65.60

FR 33.21 Jt,z I 25.79 25,19 1.1 0.17 5,16 1.37 0.82 0.49 0.15 1.64 3.06 0.64 12.69

Total U.A.: 130 4950 14.3 3 4,51 13 8.8
5

8.61 12 8.0 L64,L
2

143.6
0

113.0
3

64.7 6 337.2
2

89.5 8 1 1 02.73

Total General U.A, 495 0 14.3 3 4.5 t 13 8,8
5

8.61 12 8.0 164.1
2

143.6
0

113.0
3

64.16 337.2
)

89,5 8 1102.73

110

1l


